lüzumsuz acıklı tavsıyem budur : 
dQşüncelere gönlünde yer ver- 1 - Arkası var -

Kapah zarfla odun eksilmesi 
ASKERi SATINALMA KOMiSYONUNDAN: 

1 - Trabzon kıtaatı ihtiyacı için ( 950000) do­
kuzyüz elli bin kilo odun alınacaktır. Tahmin be­
deli ( 9500 ) dokuzbin beşyüz liradır. 

2 - Şartnamesi hergün satınalma komsiyonun­
dan kanunun beşinci maddesi mucibince aldırı­
labilir. 

3 - Eksiltme 26-9-936 cumartesi günü saat 10 
da Trabzon kalesindeki garnizon binasında sa­
tınalma komisyonunda yapılacaktır. 

4 - Eksiltme kapalı zarf usulile olacaktır. 
5 - Muvakkat teminat ( 712) yediyüz on iki 

lira( 50) elli kuruşdur. 
6 - Teklif mektubları 26-9-936 cumartesi günü 

saat 9 za kadar satınalma komisyonu başkanlı­
A'tna verilmiş olacaktır. Bu saattan sonra mek­
tublar kabul edilmez. 

7 - Şartname istenilen vesikalar muvakkat te­
ıninatın konulduğu zarf içerisine konulmuş ola-
caktır. 11-14-18-25 

Kapalı zarfla Sığır eti eksiltmesi 
AsKERI SA TINALMA KOMİSYONUNDAN: 

1 .. Trabzon kıtaatı ihtiyacı için ( 60000 ) alt­
mış bin kilo sığır eti alınacaktır. Tahmin bedeli 
( 10800) onbin sekizyüz liradır. 

/ YENIYO_L~J~-------­

Adet 

1 

2 
2 
5 

Evrakı matbua eksiltmesi 
Varak Cinsi 

-----" 
500 Erzak ithalat ve sarfiyat defteri 

3000 Hastane protokol kağıdı 
3000 Hastane n1üşahede kağJdı 
3000 Hastane derece ,, 

200 Maaş ita emri ·